各位

                                              2025 年 6 月 1 日

 拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。

梅雨の最中、心地よい風が吹く晴れた今日この頃、皆様ちゅううがなびら（如何
お過ごしでしょうか）

今年の５月はキングス三昧の 1ヶ月でした。島根戦から始まりセミファイナル
の三連戦、そしてファイナルの三連戦。今でも三遠との二試合目の松脇のシュー
トが目に焼き付いています。本当に最後の最後まで楽しませてくれました。感謝

感謝あるのみです。残念ながら天皇杯との 2冠とはなりませんでしたが 2点差。
主軸の一人岸本を欠くなか見事だと思います。キングスのモットー（理念「沖縄
をもっと元気に」の様に私は元気・勇気・感動をもらいました。おこがましいの
ですが 6番目の選手のつもりで、声をからして応援していました。キングスファ
ンは皆そうだと思います。既にロス状態ですが、来シーズンを楽しみに待ちたい
と思います。選手の皆残ってくれるといいな～。

沖縄の 6月は慰霊の月、先の戦いで亡くなられた方々をしのびながら、未来永
劫平和であって欲しいと切に願い、祈りたいと思います。

これから本格的な梅雨がやってきます。上手に付き合いながら夏に備えて体調
お大事にご自愛ください。                cs部 野里 敬具

ユナイテッド便り」過去のバックナンバーは

ホームページでご覧いただけます♪

186号

6月 23日慰霊の日

5月我が家の蘭の数々

番外 百合